令和〇年〇月〇日
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇様
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇
パソコン修理のお願い
前略　用件のみで恐縮ですが、先日御社より購入いたしました「ノートパソコン（15インチビジネスモデル）」に不具合が生じました。
具体的には、使用中に突然電源が落ちてしまい、その後まったく起動しない状態となっております。バッテリーを外して再起動を試みましたが改善せず、業務に大きな支障が出ております。

なお、本製品は保証期間内であることを確認しておりますので、修理対応をお願い申し上げます。保証書および製品本体を同封のうえ、御社のご案内に従って発送いたしました。

お手数をおかけいたしますが、何卒ご対応賜りますようお願い申し上げます。
まずは書面にて修理のお願いまで申し上げます。

草々